[image: image1.jpg]

ДУМА ДАЛЬНЕРЕЧЕНСКОГО

ГОРОДСКОГО ОКРУГА

РЕШЕНИЕ

	        г.  Дальнереченск

	О внесении изменений в решение Думы Дальнереченского городского округа от 16.12.2016 № 91 «Об утверждении Положения о присвоении почетного звания «Почетный житель Дальнереченского городского округа»

На основании Федерального закона от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  Устава Дальнереченского городского округа, Дума Дальнереченского городского округа

РЕШИЛА:

1. Внести в решение Думы Дальнереченского городского округа от 16.12.2016  № 91 «Об утверждении Положения о присвоении почетного звания «Почетный житель Дальнереченского городского округа» следующие изменения:
1.1 В пункте 2.5 Положения слова «главой администрации» заменить словами «заместителем главы администрации».
1.2 Пункт 2.7 Положения добавить абзацем следующего содержания:
«Изготовление Почетного диплома, удостоверения, памятной ленты и знака возлагается на администрацию Дальнереченского городского округа.».
         2. Настоящее решение подлежит обнародованию.

         3. Настоящее решение вступает в силу со дня его обнародования.

Глава Дальнереченского
городского округа

   С.В. Старков